
UCHWAŁA NR XLIV/319/2023 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie kontynuacji współpracy ze społecznością lokalną Ukrainy 

Na podstawie art. 12 pkt 9 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1526) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się  współpracować z Rejonem Kołomyjskim obwodu Iwano-Frankowskiego (Ukraina) 
w zakresie: 

a) tworzenia i kształtowania struktur samorządowych, 

b) kultury, sportu i turystyki, 

c) pomocy społecznej, edukacji dzieci i młodzieży, 

d) ochrony środowiska i ekologii, 

e) bezpieczeństwa i zwalczania klęsk żywiołowych, 

f) wzmocnienia więzi pomiędzy partnerami gospodarczymi. 

2. Współpraca określona  ust. 1  stanowi kontynuację dotychczasowej współpracy z Rejonem Śniatyńskim, 
który w wyniku zmiany podziału administracyjnego w Ukrainie został włączony do Rejonu Kołomyjskiego 
obwodu Iwano-Frankowskiego. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Częstochowskiego do zawarcia porozumienia w sprawie współpracy,  
o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego 

 
 

Andrzej Kubat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63AAD3B7-B683-49B1-9638-FB6D9D376488. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


